96
Io Dominico Orsiano affermo, come sopra.
Io Gio. Battista Stabio affermo, come sopra &c.
Io Pietro Prandone à nome di Christoforo Cattanio per non saper lui scriuere,
affermo, come sopra.
Io Carlo Almasio affermo, come sopra.
Io Gioseffo Lurago affermo, come sopra &c.
Voluntariè &c.
Et omnibus modo &c.
Fecerunt, & constituerunt, & soluitur ordinauerunt &c.
Eorum, & dictorum Communitatis, & hominum Legnani, & Legnarelli, & perti-
nentiarum suarum certos missos nuntios, ac procuratores, & Syndicos speciales, &
quicquid melius &c.
Ioannem Petrum Zucchium Mediolani Notarium licet absentem.
Et prefatum Balthesarem Lampugnani filium quendam Ioannis Petri praelen-
tem, & utrumque, ac alterum eorum etiam in solidum.
Specialiter, & expressè ad procuratorio nomine prefate Communitatis, pro qua
ipsi particulares presentes in solidum, vt supra cum debitis, & solitis renuntijs &c.
cert. &c. volunt omnia teneri &c., principaliter, ac de tuo, & ex eorum persona
propria, ex causa consistit. vt supra, etiam sub refectione &c. occasione premissio-
rum in pheadationis dicti Burgi Legnani, & Legnarelli, abinde què dependen-
comparen., coram prefato Illustris. Magistratu Extraordinariorum Reddituum
Status Mediolani, & ipsius pheadi, ac quorumcunque bonorum, & iurium, reg-
gal. dictæ Regiæ Ducalis Camere Mediolani, quomodolibet spectan., & in
pheadum conceden. redemptionem, & liberationem pettendum, ipsumque
pheadum, & quæq; iura, vt supra à dicta Regia Ducali Camera redimere, ac
quirere, ac liberari facere offeren., & abbeccan. pro peccuniarum importancia
per, & inter dictos Syndicos, ac Regium Fiscum concordant., ac dictis procura-
toribus deliberan. modo, non excedat summam librarum decem mille, & tupe-
rindè quamlibet obligationem, abbeccationem, & depositum, petitionemq; &
iurium productionem, & comparitionem, coram vt supra facien. prout &c.
Item ad dictorum pheadi, & quorumcunque iurium prefate Regiæ Ducalis Ca-
mere spectan., in, & super d. Communitatem, & pertinen. suis in pheadum
concedendorum, & liberandorum, quamlibet deliberationem, & concessionem
per Illustris. Magistratum, nomine dictæ Regiæ Camere prefatis Communitat.
hominibus premissorum abbeccationis obligationis, ac petitionis, & iurium peti-
tionis contemplatione facien. dicto nomine stipulan., & acceptan. cum, & sub
quibuscunque pactis, conditionibus, promissionibus, obligationibus, cum pre-
fato Illustris. Magistratu, nomine Reg. Fisci in instrumento superindè conficien.
concordan., ac conuenien., & prefatis procuratoribus beneficijs, ista etiam, quod
premissorum pheadi, ac quorumcunque bonorum regal. iurium redemptionem,
acquisit., liberationem, ac concessione attentis, dictum pheadum, ac bona regalia, &
iura, vtiliaque ex eis peruenien. de presenti dicto Regio Fisco spectantia à dicta
redemptionis acquisitione, ac liberatione, & concessione in antea sint, & efficiantur
pleno iure, & irrevocabiliter ipsorummet Communitatis, & hominum, & in
futurum spectent ipsis Communitati, & hominibus, & super eis per Regium Fis-
cum

um, nec quamlibet aliam personam illius nomine non possit fieri aliquis contractus, nec distractus in præiudicium dictorum Communitatis, & hominum, iuriumque suorum, & sic, vel aliter, prout dictis procurat. vtsupra videbitur, & prout &c.

Item ad de, & super præmissis celebrari, & rogari facien. quodlibet instrumentum, vel instrumenta, cum dictis quibusque pactis, ac conditionibus, & maxime cum facultate Supplic. &c. Potentissimi Hispaniarum Regi, & Duci Nostro Mediolani pro ipsius pheudi, ac bonorum regalium favore dictæ Communitatis redemptionis, acquisitionis, ac liberationis, & concessionis, confirmatione, & approbatione nec non, & cum quibuscunque alijs clausulis, & solemnitatibus, renuntijs, ac iuramento in similibus requisit. & solitis, & pro vt &c.

Item ad de, & pro præmissis, & occasione præmissorum, & abinde dependen. &c. dicto nomine accipien., recipien., & haben., habuisseque, & recepisse consiten. quamcumque pecuniarum summam mutuo, vel in depositum, & seu etiã, aliter prout ipsis Communitati, & Homines magis expedierit à quibuscunque persona, vel personis, vsque ad summam librarum decem mille imperialium, & pro restitutione, ac solutione, nedum dictarum librarum decem mille de capitali expenden., & conuertendarum in causam nedum dict. redemptionis, ac liberationis dictorum pheudi, & quorumque bonorum, & iurium regal. concessiois, verum etiam quarumcunque aliarum pecuniarum, dicto nomine recipien., & expenden. occasione præmissorum, vsque ad dictarum redemptionis, ac liberationis, & concessionis confirmationem, & approbationem, vtsupra reportat. à dicta Regia Catholica Maestate Hispaniarum Regis, & Ducis nostri Mediolani inclusæ, et tam pro solutione sortis principalis, quam etiam quorumcunque interusuriorum soluen. dictis quibuscunque personis loco damni emergentis, vel lucri cessantis per dictas quascunque personas mutuo, vel indepositu dan., durante dilatione ad restituend., et soluen. dictas pecunias per eas contemplatione præsentis penes dictos procuratores ad effectum præmissum, tunc mutuatatas, vel penes dictos procuratores, dicto nomine depositas, seu mutuan., et deponen., et conuertent. in causam de qua supra patiendi, et per, et inter dictas quascunque personas, et dictos procuratores conuenien., et concordan., promittendum, et obligandum personas, et bona ipsorummet consituen. etiam insol. etc. itã vt etc. cum renuntijs debit. et solitis prout ex nunc præfati omnes consituen. etc. etc. prædictis omnibus &c. in manibus mei Notarij infra scripti renuntiauerunt, & renuntiant, & hæc etiam cum, & sub quibuscunque pactis, ac conditionibus per, & inter dictos mutuan. ex vna, & præfatos procuratores superius constitutos ex altera conueniendis, & prout &c.

10 Et quæ pecuniaz mutuo, vel in depositum accipien., accipi non possint, minusque acceptæ releuari possint, nisi eodem actu, non releuabuntur, breui manu per solvantur dicto Illustris. Magistrat. Extraord. Reddituum Status Mediolani, vel Regia Ducalis Camera Mediolani, aut illius Thesaurario nomine eiusdem in causam tam de redemptionis, ac liberationis, & dicti pheudi, regaliumque, bonorum, & iurium pheudalium concessiois, & non aliter &c. cum aliter &c.

Item ad de, & pro præmissis similiter celebrari, & rogari facien. quodlibet instrumentum, vel instrumenta à quocunque Notario, vel Notarijs, cum quibuscunque

pactis

pactis, ac conditionibus, promissionibus, obligationibus, ac clausulis, & solemnitatibus debit. & solitis, & maxime cum pactis executiujs, & iuramento habendi ratum &c., & non contravenien., etiam sub refectione &c. prout ex nunc præfati Constituentes presentes, suis, & nominibus vtsupra conuenen., promiserunt, obligauerunt, corporaliterque tactis scripturis &c. in manibus mei Notarij infra scripti &c. iurauerunt &c., ac fecerunt in omnibus, & per omnia prout per dictos eorum procuratores dicto nomine, conuenimque, promissum, obligatum, ac iuratum, gestum, & factum fuerit &c., & prout &c.

Et generaliter &c.

Dantes &c. cum plena, & libera &c.

Promittens &c.

Et volentes &c.

Et iurauerunt vtsupra &c.

Et quæ omnia &c. facta fuerunt cum licentia Ill., & Multum Reueren. Domini Augustini Puthei Præpositi, & Vicarij Foranci dicti Burgi Legnani, & Legnarelli tenoris sequentis videlicet.

Antea la necessità, considerata anco la qualità del negotio, del qual si tratta per la presente lo infra scritto Preuosto, & Vicario Foranco del Borgo di Legnano, et Legnarello concedo licenza al Sig. Lodouico Lampugnani publico Notaro di Milano di poter il giorno d' hoggi, ancorche festiuo rogare ogio opportuno Instrumento di procura, et Sindacato da farsi dalla C. n. vna, et Humoni del detto Borgo nella publica piazza in qualsuoglia persona per poter procurare, et ottenere, che detto Borgo non venghi infeuato, et habbia restar, et continuare sotto l'immediata giurisdictione, et protectione della Catholica Maesta del Re nostro Signore, et luoi Ministri, perche detto Instrumento non si faccia nell' hora de Diuini Officij in Legnano li 20. Giugno 1642.

Subs. Agostino Pozzo Preuosto, et Vicario Foranco del sudetto Borgo di Legnano etc.

et de prædictis etc. soluto Datio.

Actum in publica Platea Magna dicti Burgi Legnani, presentibus Martino Facino filio q. Baptista habitatore dicti Burgi Legnani, et Ioanne An. rofio Mirabilia fil. Baptista, habitatore loci Canegrati Pleb. Parabaghi Duc. Med. Pronot. etc. Testes Baptista Brixia fil. q. Francisci habitans in Territorio loci S. Victoris dictas Plebis Parabaghi notus omnium, Baptista de Serais fil. q. lo. habitator Castellana S. Georgij dictæ Plebis Parabaghi, et lo. de Gianni fil. q. Francisci habitator loci Daitraghi Capit. Plebis Ducatus Mediol. omnes idonei etc.